РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

                                     РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ГРУЦИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«28» декабря   2021г.                           № 17
                        х. Груцинов

О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Груциновского
сельского поселения от 27 декабря

2019 года № 112 «Об оплате труда

работников, осуществляющих
техническое и обслуживающее
обеспечение деятельности
Администрации Груциновского

сельского поселения»
В соответствии с Областным законом от 03.10.2008 № 92-ЗС «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности государственных органов Ростовской области, и обслуживающего персонала государственных органов Ростовской области» и в целях установления единой системы оплаты труда работников, занимающих в органах местного самоуправления Груциновского сельского поселения (далее - органы местного самоуправления) должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы Груциновского сельского поселения, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности указанных органов (далее - технический персонал), и работников, осуществляющих охрану и (или) обслуживание зданий (помещений), водителей легковых автомобилей, включенных в штатные расписания органов местного самоуправления (далее - обслуживающий персонал), Собрание депутатов Груциновского сельского поселения
РЕШИЛО:
    1. Внести в решение Собрания депутатов Груциновского сельского поселения от 27 декабря 2019 года № 112 «Об оплате труда работников, осуществляющих
техническое и обслуживающее обеспечение деятельности Администрации Груциновского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. В пункте 5.1. статьи 5:

   в абзаце первом цифры «100» земенить цифрами «200»;

   в абзаце  втором цифры «50» заменить цифрами «100», цифры «70» заменить цифрами «150».
1.2. В пункте 7.2. статьи 7 :
        в абзаце первом цифры «8.5» заменить цифрами «18».

  2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию и вступает в силу с 1 января 2022 года.
3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по экономической реформе, бюджету, налогам и муниципальной собственности.

Председатель Собрания депутатов-

глава Груциновского сельского поселения                         Т.Е.Леонова
PAGE
2